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Öland 3 dagar 27-29 aug. 
Söndrums PRO 
 
Dag 1 Halmstad – Kalmar – Öland 
Avresa från Tempo eller Preem i Söndrum.  
Vi reser tvärs över landet och stannar för bussförmiddagsfika. 
Vi når Kalmar vid lunchtid där vi på egen hand får möjlighet 
att äta lunch på någon av stadens restauranger, vi får veta lite 
mer om Kalmar och vill någon gå in på Kalmar slott så finns 
det tid för det också (entré ingår i resans pris). Därefter åker vi 
över Ölandsbron och vidare mot Halltorps Gästgiveri, där vi 
bor i två nätter. På kvällen äter vi gemensam middag. 
 
Dag 2 Öland 
Efter en god frukost väntar oss en heldagsutflykt. Öland är 
Sveriges näst största ö efter Gotland och Sveriges minsta 
landskap. Vi börjar med södra Öland där vi hittar den 
berömda fyren Långe Jan som är belägen längst i söder. 
Fyren är Sveriges högsta fyr har en magnifik utsikten över 
hav och land, kanske någon vill gå de 197 trappstegen mot 
toppen? 
Vi fortsätter med fågelstationen och Naturum dädr vi får en 
spännande guidade vising om det unika fågelliv som finns här 
sedan blir det dags för lunch. Färden fortsätter mot Vickleby, 
där vi hittar Carl Malmstens välkända gård. Eftermiddagen 
avslutar vi med Borgholm och Solliden, svenska 
kungafamiljens sommarbostad, som ligger strax söder om 
Borgholm.  Under hela dagen åker vi genom Ölands gamla 
bondesamhälle och dess magiska landskap. 
 
Dag 3 Öland – Halland 
Innan vi tar farväl av Öland ska vi efter frukost ta oss till 
Ölands Museum och Himmelsberga. 
Här ser vi historiska gårdsmiljöer som visar fullt inredda 
interiörer från 1800-talet och framåt, en inblick i livet i en 
Öländsk radby från förr.  
Vi kommer stanna till vid Kosta Glasbruk och outlet för sen 
lunch. Därefter återstår hemresa till Halland 
 
Pris:   30-40  Personer  4.590:-     40-50  personer  4.390:- 
 
I priset ingår: bussresa, 2 övernattningar i dubbelrum, 2 middagar, 2 lättare luncher , 
guidning i Ottenby fågelstation samt reseledning. 
    
Anmälan till ErTur 035-299 66 60 eller info@ertur.se  
Information även från Mats Gustavsson  0703-811385 eller. 03538052@bahnhof.se       
 


